
 Příloha č. 2 ke Zprávě o hodnocení nabídek    

 

  

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení z 30.09.2019 

 

Název veřejné zakázky: „Oprava potrubních rozvodů ZŠ Klatovy, Tolstého 765“ 

Druh zadávacího řízení: 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zjednodušené 

podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Klatovy 

Sídlo: nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

IČ: 00255661 

Zastoupený: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

Hodnotící komise po provedeném hodnocení nabídek konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku podal účastník zadávacího řízení ŠAFINVEST, s. r. o., Kollárova 511, 397 01 Písek, 

IČ: 28078756 s nabídkovou cenou 6.885.604,00 Kč bez DPH, 8.331.581,00 Kč vč. DPH, viz tabulka 

níţe: 

Pořadí nabídek po provedeném hodnocení: 

 Pořadí 

nabídek 
Účastník zadávacího řízení 

Nabídková cena 

bez DPH v Kč 

Nabídková cena 

vč. DPH v Kč  

1. 

ŠAFINVEST, s. r. o. 

Kollárova 511, 397 01 Písek 

IČ: 28078756 

6.885.604,00 8.331.581,00 

2. 

THERMOLUFT KT s.r.o. 

Franty Šumavského 867, 339 01 Klatovy 

IČ: 29109990 

8.549.551,00 10.344.957,00 

Hodnotící komise provedla posouzení splnění podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze  

u vybraného dodavatele ŠAFINVEST, s. r. o., Kollárova 511, 397 01 Písek, IČ: 28078756, který 

podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku.   

Tabulka – výsledek posouzení splnění podmínek účasti: 

a) Posouzení splnění kvalifikace 

 Nabídka číslo:  

(pořadová čísla v tabulce odpovídají pořadí nabídek 

po provedeném hodnocení – viz tabulka výše) 

ŠAFINVEST, s. r. o. 

 

THERMOLUFT KT 

s.r.o. 

A. Prokázání základní způsobilosti    



 

Stránka 2 z 5 
 

- čestné prohlášení, jednotné evropské osvědčení nebo 

doklady k prokázání základní způsobilosti v prostých 

kopiích: 

a. příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů 

fyzických a právnických osob ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. a) zákona (u osob uvedených 

v § 74 odst. 2 zákona), 

b. potvrzení příslušného finančního úřadu ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c.   písemného čestného prohlášení ve vztahu ke 

spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

b) zákona, 

d.  písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e. potvrzení příslušné okresní správy sociálního 

zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona, 

f.  výpis z obchodního rejstříku, nebo předložením 

písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. e). 

 

ANO 
 

Výpis z evidence RT právnických 
osob z 09.09.2019, kopie 

 

Výpis z evidence RT fyzických osob 
(Rostislav Šafránek) z 09.09.2019, 

kopie 

 
Potvrzení FÚ k 30.07.2019, kopie 

 

ČP ve vztahu ke spotřební dani z 
09.09.2019, originál 

 

ČP ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
c) zákona z 09.09.2019, originál 

 

Potvrzení OSSZ k 01.08.2019, 

kopie 

 

Výpis z OR k 16.08.2019, kopie 
 

 

neposuzováno 

B. Prokázání profesní způsobilosti    

- výpis z obchodního rejstříku  ANO 
Výpis z OR k 16.08.2019, kopie 

neposuzováno 

- doklad o oprávnění k podnikání –

vodoinstalatérství, topenářství 

ANO 
Výpis z veřejné části 

Ţivnostenského rejstříku 
k 16.08.2019, kopie 

neposuzováno 

C. Prokázání technické kvalifikace    

- seznam významných stavebních prací 

poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let 

před zahájením zadávacího řízení. Seznam měl 

obsahovat stavební práce shodného či 

obdobného charakteru tj. „realizace nebo 

rekonstrukce topenářských a vodovodních 

rozvodů“ s plněním jednotlivě min. 3 mil. Kč 

bez DPH. Seznam měl obsahovat min. 2 

referenční zakázky. 

ANO 
Seznam, originál + 3 ks osvědčení, 

kopie 

neposuzováno 

 

b)   Posouzení úplnosti nabídek 

 Nabídka číslo:  

(pořadová čísla v tabulce odpovídají pořadí nabídek 

po provedeném hodnocení – viz tabulka výše) 

ŠAFINVEST, s. r. o. 

 

THERMOLUFT KT 

s.r.o. 

D. Doporučení na jednotné uspořádání nabídky   

- požadavek splněn ANO neposuzováno 

E. Doložení obsahu nabídky ANO neposuzováno 

F. Doložení krycího listu nabídky ANO neposuzováno 



 

Stránka 3 z 5 
 

G. Návrh smlouvy   

- doložení smlouvy v souladu se všemi 

smluvními a obchodními podmínkami, 

stanovenými zadavatelem v závazném návrhu 

smlouvy  

ANO 
z 09.09.2019, originál 

verze ve formátu .doc – doloţena 

neposuzováno 

- příloha č. 1 ke smlouvě – ČP seznam 

poddodavatelů 

ANO 
ČP z 09.09.2019, originál  

(0 %) 
neposuzováno 

- příloha č. 2 ke smlouvě – oceněný soupis prací 

s VV 

ANO 
z 09.09.2019, originál  

 verze ve formátu Excel VZ – 
doloţena 

neposuzováno 

H. Čestné prohlášení k uzavření pojistné 

smlouvy 
ANO 

 ČP z 09.09.2019, originál 
neposuzováno 

I. Čestné prohlášení o počtu listů nabídky ANO neposuzováno 

 

Hodnotící komise při posuzování splnění podmínek účasti v zadávacím řízení došla k závěru, že 

účastníkem zadávacího řízení ŠAFINVEST, s. r. o. celková nabídnutá cena za plnění veřejné zakázky 

se ve vztahu k předmětu veřejné zakázky jeví jako mimořádně nízká. 

 

Důvodem je skutečnost, že uvedená celková nabídková cena vzbuzuje v komisi pochybnosti, zdali 

takto stanovená nabídková cena vůbec dokáže pokrýt náklady, které účastníkovi v souvislosti 

s realizací předmětu této veřejné zakázky vzniknou.  

Hodnotící komise má tedy důvodnou pochybnost o tom, že předmět plnění této veřejné zakázky může 

být za účastníkem nabídnutou cenu realizována řádně, resp. v rozsahu, termínu a kvalitě požadované 

zadavatelem v zadávací dokumentaci, jakožto i bez navyšování dotčené nabídkové ceny. 

Z výše uvedeného důvodu se komise ve smyslu § 46 ZZVZ rozhodla vyzvat uvedeného účastníka 

ke zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny. Komise bude mimo jiné i 

požadovat od účastníka zadávacího řízení potvrzení dle § 113, odst. 4 ZZVZ. 

 

Uvedené zdůvodnění má účastník zadávacího řízení doložit nejpozději do 23.09.2019, 12:00 h. 

 

Pokud vyzvaný účastník zadávacího řízení nedoloží požadované zdůvodnění, bude hodnoticí komise 

posuzovat splnění podmínek účasti u účastníka zadávacího řízení, který se umístil na 2. místě. 

Hodnotící komise zasedne k dalšímu posouzení a hodnocení nabídek 30.09.2019, 8:30 h. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 18.09.2019 ve 12:00 h. 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Na dalším zasedání hodnotící komise 30.09.2019, 8:30 h. byly posouzeny dokumenty, které vyzvaný 

účastník zadávacího řízení doručil ve stanovém termínu. 

 

Vyzvaný účastník zadávacího řízení ŠAFINVEST, s. r. o. doložil zdůvodnění mimořádně nízké 

nabídkové ceny (sdělil, že je schopen za nabízenou cenu zakázku kompletně provést) vč. kompletního 

nákladového rozpisu. Hodnotící komise konstatovala zdůvodnění jako dostačující. 

 

Komise konstatovala, že účastník zadávacího řízení ŠAFINVEST, s. r. o. doložil ve stanoveném 

termínu požadované zdůvodnění, k němuž byl vyzván. 

 

Hodnotící komise konstatovala, že vybraný dodavatel ŠAFINVEST, s. r. o., Kollárova 511, 397 01 

Písek, IČ: 28078756, splnil všechny zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení. 



 

Stránka 4 z 5 
 

 

Hodnotící komise proto doporučila zadavateli, aby s výše uvedeným dodavatelem uzavřel smlouvu za 

předpokladu, že vybraný dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zadavatel 

požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 

 

Jednání komise bylo ukončeno 30.09.2019 v 9:00 h. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 5 z 5 
 

Seznam členů hodnotící komise: 

Jméno a příjmení Organizace  Podpis 

Ing. Václav Chroust město Klatovy v. r. 

Ing. Martin Kříž město Klatovy v. r. 

Petr Fiala  město Klatovy omluven 

Ing. Jiří Pohanka město Klatovy v. r. 

Mgr. Jaromír Veselý město Klatovy v. r. 

Bc. Vlasta Komaňská město Klatovy omluvena 

Ing. Daniela Pleskotová město Klatovy v. r. 

Mgr. Radka Šustrová město Klatovy v. r. 

Ing. Jiří Kučera město Klatovy v. r. 

Mgr. Vítězslav Šklebený Základní škola Klatovy, Tolstého 765 v. r. 

 

V Klatovech 30.09.2019 


